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※文字色はホワイトのみです。
※文字色の変更は出来ません。

※文字色はホワイトのみです。
※文字色の変更は出来ません。

※文字色はホワイトのみです。
※文字色の変更は出来ません。

【Ｔシャツ注文詳細】 締切り８/9(月)
注文方法：①5つの品番から選択
　　　　：②品番、色番号、サイズ、枚数を確認し注文用紙に記入
　　　　：③フロントに注文用紙を提出

注意事項：※締め切り後のキャンセルは出来ません。
　　　　：※印刷の都合上実際のＴシャツと見本は誤差があります。

品番：A

品番：B

品番：C

サイズ 身丈 身幅 肩幅 袖丈 金額(税込)
120 48 34 31 14
130 52 36 33 15
140 56 38 35 16
150 59 40 37 17

\1,650

サイズ 身丈 身幅 肩幅 袖丈 金額(税込)
SS 62 42 39 18
S 65 45 41 19
M 68 48 43 20
L 71 51 45 21
LL 74 54 47 22
3L 77 58 50 54 \2,220

\2,200
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3L 77 58 50 54 \2,220

\2,200



サイズ

120

130

150

140

160

S

M

L

XXL

XL

XXXL

XXXXL

※T シャツ色を変更する場合は別途 \100 掛かります

身丈

48

52

59

56

62

65

68

71

77

74

80

83

身幅 価格

36

38

42

40 \1,900＋TAX

\2,200＋TAX

\2,300＋TAX

45

48

51

54

60

57

64

68

サイズ

120

130

150

140

160

S

M

L

XXL

XL

XXXL

XXXXL

※T シャツ色を変更する場合は別途 \100 掛かります

身丈

48

52

59

56

62

65

68

71

77

74

80

83

身幅 価格

36

38

42

40 \1,900＋TAX

\2,200＋TAX

\2,300＋TAX

45

48

51

54

60

57

サイズ 身丈 身幅 肩幅 価格

\2,100＋TAX

\2,300＋TAX
XXL 77 60

150

160

S

M

L

XL

59

62

65

68

71

74

42

45

48

51

54

57

54

40

42

45

47

49

51

64

68

※文字色はホワイトのみです。
※文字色の変更は出来ません。

品番：D

サイズ 身丈 身幅 肩幅 袖丈 金額(税込)
SS 62 42 39 58
S 65 45 41 60
M 68 48 43 61
L 71 51 45 62
LL 74 54 47 63

\2,750

※文字色はホワイトのみです。
※文字色の変更は出来ません。

品番：E

サイズ 身丈 身幅 肩幅 袖丈 金額(税込)
SS 62 42 39 58
S 65 45 41 60
M 68 48 43 61
L 71 51 45 62
LL 74 54 47 63

\2,750



サイズ：A(120～150)
　　　　B(SS～３L)

品番：A 、B



品番：C サイズ：SS～３L



サイズ：SS～LL品番：D



サイズ：SS～LL品番：E


